Manager dan disetujui oleh Direktur. Kebijakan tersebut memuat komitmen 

perusahaan pada Anti Diskriminasi, Kesetaraan Gender dan Perlindungan 

Perempuan. PT SENSASI GUNA TERUTAMA juga memiliki karyawan 

perempuan sebanyak 56 (lima puluh enam) orang dari 121 (seratus dua 

puluh satu) karyawan yang bekerja di PT SENSASI GUNA TERUTAMA 

Yogyakarta, 23 September 2025 

LPVI PT TRANsTRA PERMADA 

Soelistya Wibowo, S.Hut 

Direktur